

Martin Skov ApS
Højgade 17, 7400 Herning

CVR-nr. 41 31 93 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Martin Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Skov ApS Højgade 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 31 93 48
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Martin Skov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde, køb, salg og udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.634 kr. mod 326.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.530 kr. mod 132.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>24/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	439.634	326.431
1 Personaleomkostninger	-981	-140.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.433	-5.863
Andre driftsomkostninger	-1.521	-2.000
Driftsresultat	418.699	177.621
Andre finansielle indtægter	563	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.436	-6.220
Resultat før skat	381.826	171.401
3 Skat af årets resultat	-84.296	-39.049
Årets resultat	297.530	132.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.530	132.352
Disponeret i alt	297.530	132.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.021.445	567.650
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.460	82.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.905</u>	<u>650.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.905</u>	<u>650.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.068	0
Andre tilgodehavender	13.363	0
Periodeafgrænsningsposter	13.300	20.900
Tilgodehavender i alt	<u>46.731</u>	<u>20.900</u>
Likvide beholdninger	<u>27.594</u>	<u>78.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.325</u>	<u>99.152</u>
Aktiver i alt	<u>2.129.230</u>	<u>749.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	429.882	132.352
Egenkapital i alt	469.882	172.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.081	7.853
Hensatte forpligtelser i alt	2.081	7.853
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.468.705	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.468.705	0
Kortfristet del af langfristet gæld	39.395	0
Gæld til pengeinstitutter	0	440.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	21.188
Selskabsskat	90.068	31.196
Anden gæld	53.099	76.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.562	569.366
Gældsforpligtelser i alt	1.657.267	569.366
Passiver i alt	2.129.230	749.571

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.352	132.352
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	132.352	172.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.530	297.530
	40.000	429.882	469.882

Noter

	1/1 - 31/12 2021	24/4 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	140.000
Andre omkostninger til social sikring	981	947
	981	140.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.436	6.220
	37.436	6.220
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.068	31.196
Årets regulering af udskudt skat	-5.772	7.853
	84.296	39.049
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	567.650	0
Tilgang i årets løb	1.465.440	567.650
Kostpris 31. december 2021	2.033.090	567.650
Årets afskrivninger	-11.645	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.645	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.021.445	567.650

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	88.632	0
Tilgang i årets løb	35.000	168.632
Afgang i årets løb	-88.632	-80.000
Kostpris 31. december 2021	35.000	88.632
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.863	0
Årets afskrivninger	-6.788	-5.863
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.111	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.540	-5.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.460	82.769

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.021 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen Vestergade 125 A - O. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 72 t.kr. til Vestjysk Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninge

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.